
ZARZĄDZENIE NR 78/2017
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 30 czerwca 2017 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2017 rok

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, 
poz. 935), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.1)) oraz 
§ 16 uchwały Nr 271/XXIX/2016 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 22 grudnia 
2016 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2017 rok zarządzam, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 271/XXIX/2016 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
22 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2017 rok, 
zmienionej zarządzeniem Nr 10/2017 Burmistrza Śremu z dnia 31 stycznia 
2017 r., zarządzeniem Nr 19/2017 Burmistrza Śremu z dnia 27 lutego 2017 r., 
uchwałą Nr 298/XXXI/2017 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 23 marca 
2017 r., zarządzeniem Nr 35/2017 Burmistrza Śremu z dnia 4 kwietnia 
2017 r., uchwałą Nr 316/XXXII/2017 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
27 kwietnia 2017 r., zarządzeniem Nr 49/2017 Burmistrza Śremu z dnia 
28 kwietnia 2017 r., zarządzeniem Nr 52/2017 Burmistrza Śremu z dnia 
17 maja 2017 r., zarządzeniem Nr 71/2017 Burmistrza Śremu z dnia 
9 czerwca 2017 r., zarządzeniem Nr 78/2017 Burmistrza Śremu z dnia 
16 czerwca 2017 r., uchwałą Nr 335/XXXIV/2017 Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 29 czerwca 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 9 pkt 1 rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 22 000,00 zł, plan po 

zmianach 552 000,00 zł;
2) w § 9 pkt 3 rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego zmniejsza się o kwotę 50 000,00 zł, plan po 
zmianach 240 000,00 zł;

3) § 13 otrzymuje brzmienie:"Plan dochodów i wydatków zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych ustawami, oraz 
zadań realizowanych przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej określa część A załącznika nr 9";

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 1984, 2260, 
1948, z 2017 r.,  poz. 191, 659, 933, 935 i 1089.

Id: DABF0571-E6F7-4597-88A6-C337F12F60F4. Przyjęty Strona 1



4) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej - Plan 
dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia;

5) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej - Plan 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;

6) zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej, część A - Plan 
dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych ustawami, oraz zadań realizowanych przez gminę 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Rozdysponowanie rezerwy ogólnej w kwocie 22 000,00 zł związane 

jest z koniecznością incydentalnego zabezpieczenia podstawowego 
utrzymania zwierząt z hodowli na terenie nieruchomości w sołectwie 
Sosnowiec, do czasu zakończenia działań odpowiednich służb (tj. Policja, 
Prokuratura, Wojewódzka Inspekcja Weterynaryjna) i przekazania zwierząt 
do ich ostatecznych opiekunów.

§ 3. Rozdysponowanie rezerwy celowej na realizację zadań własnych 
z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 50 000,00 zł związane jest 
z koniecznością dokonania w trybie pilnym czyszczenia kanałów 
deszczowych po ostatnich ulewnych deszczach powodujących podtapianie 
ulic i sąsiadujących z nimi posesji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 5. Zarządzenie podlega opublikowaniu.

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: DABF0571-E6F7-4597-88A6-C337F12F60F4. Przyjęty Strona 2



PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załączniki do zarządzenia
Nr 78/2017
Burmistrza Śremu
z dnia 30 czerwca 2017 r.

Załącznik nr 1

Działalność usługowa710 11 000,00160 000,00 171 000,00

Cmentarze71035 11 000,00160 000,00 171 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące realizowane przez gminę na podstawie

porozumień z organami administracji rządowej

2020 11 000,000,00 11 000,00

Oświata i wychowanie801 40 000,003 570 503,00 3 610 503,00

Szkoły podstawowe80101 36 000,00299 775,00 335 775,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 36 000,0024 160,00 60 160,00

Gimnazja80110 4 000,0040 500,00 44 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 4 000,000,00 4 000,00

Pomoc społeczna852 110 959,002 806 781,00 2 917 740,00

Pomoc w zakresie dożywiania85230 110 959,00267 921,00 378 880,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 110 959,00267 921,00 378 880,00

Rodzina855 4 124,0034 463 112,00 34 467 236,00

Pozostała działalność85595 4 124,0020 619,00 24 743,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 124,0020 619,00 24 743,00

RAZEM DOCHODY 166 083,00157 194 492,90 157 360 575,90

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: DABF0571-E6F7-4597-88A6-C337F12F60F4. Przyjęty Strona 3



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 2

Gospodarka mieszkaniowa700 0,004 441 870,00 4 441 870,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 0,004 043 870,00 4 043 870,00

Zakup usług remontowych4270 20 000,00205 800,00 225 800,00

Zakup usług pozostałych4300 -20 000,003 313 000,00 3 293 000,00

Działalność usługowa710 11 000,00578 050,00 589 050,00

Cmentarze71035 11 000,00405 850,00 416 850,00

Zakup usług pozostałych4300 11 000,00320 850,00 331 850,00

Administracja publiczna750 0,0010 435 865,00 10 435 865,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 0,008 196 699,00 8 196 699,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 -1 000,007 300,00 6 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 10 000,00144 518,00 154 518,00

Zakup energii4260 -5 000,00136 000,00 131 000,00

Zakup usług remontowych4270 -4 000,0017 000,00 13 000,00

Zakup usług pozostałych4300 10 000,00766 667,00 776 667,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 -10 000,0050 460,00 40 460,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 50 000,001 766 060,00 1 816 060,00

Zarządzanie kryzysowe75421 50 000,00267 500,00 317 500,00

Zakup usług pozostałych4300 50 000,00177 000,00 227 000,00

Różne rozliczenia758 -72 000,001 089 000,00 1 017 000,00

Rezerwy ogólne i celowe75818 -72 000,00964 000,00 892 000,00

Rezerwy4810 -72 000,00964 000,00 892 000,00

Oświata i wychowanie801 40 000,0055 910 185,00 55 950 185,00

Szkoły podstawowe80101 36 000,0021 728 811,00 21 764 811,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 -2 000,00991 206,00 989 206,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 36 000,0038 337,00 74 337,00

Zakup usług pozostałych4300 2 000,00354 250,00 356 250,00

Przedszkola80104 0,0015 133 587,00 15 133 587,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 -4 200,00351 821,00 347 621,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 4 200,0057 437,00 61 637,00

Gimnazja80110 4 000,0010 335 169,00 10 339 169,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -52 500,005 203 320,00 5 150 820,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 15 700,00222 320,00 238 020,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 4 000,0011 480,00 15 480,00

Zakup usług pozostałych4300 36 800,00152 100,00 188 900,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli80146 0,00195 018,00 195 018,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -300,0063 347,00 63 047,00

Podróże służbowe krajowe4410 1 300,0013 502,00 14 802,00

Id: DABF0571-E6F7-4597-88A6-C337F12F60F4. Przyjęty Strona 4



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 -1 000,0078 834,00 77 834,00

Pomoc społeczna852 110 959,008 964 107,00 9 075 066,00

Pomoc w zakresie dożywiania85230 110 959,00627 921,00 738 880,00

Świadczenia społeczne3110 110 959,00627 921,00 738 880,00

Rodzina855 4 124,0036 000 495,00 36 004 619,00

Pozostała działalność85595 4 124,0020 619,00 24 743,00

Świadczenia społeczne3110 4 000,0020 000,00 24 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 124,00200,00 324,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 22 000,009 681 863,44 9 703 863,44

Pozostała działalność90095 22 000,00832 170,42 854 170,42

Zakup materiałów i wyposażenia4210 21 000,007 200,00 28 200,00

Zakup usług pozostałych4300 1 000,00177 680,00 178 680,00

RAZEM WYDATKI 166 083,00155 802 012,90 155 968 095,90

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: DABF0571-E6F7-4597-88A6-C337F12F60F4. Przyjęty Strona 5



A. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI, ORAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH

PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ

I. DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 3

Działalność usługowa710 11 000,000,00 11 000,00

Cmentarze71035 11 000,000,00 11 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące realizowane przez gminę na podstawie

porozumień z organami administracji rządowej

2020 11 000,000,00 11 000,00

Rodzina855 4 124,0034 346 025,00 34 350 149,00

Pozostała działalność85595 4 124,0020 619,00 24 743,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 124,0020 619,00 24 743,00

RAZEM DOCHODY 15 124,0036 572 444,40 36 587 568,40

Id: DABF0571-E6F7-4597-88A6-C337F12F60F4. Przyjęty Strona 6



II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Działalność usługowa710 11 000,000,00 11 000,00

Cmentarze71035 11 000,000,00 11 000,00

Zakup usług pozostałych4300 11 000,000,00 11 000,00

Rodzina855 4 124,0034 346 025,00 34 350 149,00

Pozostała działalność85595 4 124,0020 619,00 24 743,00

Świadczenia społeczne3110 4 000,0020 000,00 24 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 124,00200,00 324,00

RAZEM WYDATKI 15 124,0036 572 444,40 36 587 568,40

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: DABF0571-E6F7-4597-88A6-C337F12F60F4. Przyjęty Strona 7




